РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  14  октября  2021 года  №  55

ст.Келермесская
Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  МО «Келермесское сельское поселение»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018г. № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,     санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», руководствуясь Уставом муниципального образования «Келермесское сельское поселение»,  в целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории муниципального образования «Келермесское  сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  МО «Келермесское сельское поселение»  (приложение №1).
     2.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации «Келермесское  сельского поселения» в сети «Интернет».
Глава МО «Келермесское
сельское поселение»                                                                             С.А. Фатеев

_2147483647.doc
[image: image1.png]